
Platz Verein 1. WKT 2. WKT 3. WKT 4. WKT Gesamt
1 SV Letzlingen 2 935,6 938,7 1.874,3
2 SV Steinitz 926,1 932,6 1.858,7
3 SV Letzlingen 1 936,7 920,6 1.857,3
4 SV Estedt 928,5 924,2 1.852,7
5 KK-SV Goldbeck 921,7 902,7 1.824,4
6 SGi Seehausen 913,9 903,7 1.817,6

Platz Verein 1. WKT 2. WKT 3. WKT 4. WKT Gesamt
1 SV Wolmirstedt 1 942,7 945,9 1.888,6
2 SG Emersleben 942,8 928,9 1.871,7
3 SV Wolmirstedt 2 937,1 931,4 1.868,5
5 Neuenhofer LSV 921,6 923,8 1.845,4
4 SV Krottdorf 927,1 912,2 1.839,3

Platz Verein 1. WKT 2. WKT 3. WKT 4. WKT Gesamt
1 GSGi Halle 940,0 944,0 1.884,0
2 SV "Astoria 90" 936,1 932,1 1.868,2
3 SGi Löbejün 923,9 933,4 1.857,3
4 SV Langeneichstädt 917,1 930,3 1.847,4

Platz Verein 1. WKT 2. WKT 3. WKT 4. WKT Gesamt
1 SGi Seehausen 1 899,7 903,7 1.803,4
2 SGi Seehausen 2 894,8 869,9 1.764,7
3 SV Estedt 875,3 887,2 1.762,5
4 SGi Eichstedt 863,0 576,1 1.439,1

Platz Verein 1. WKT 2. WKT 3. WKT 4. WKT Gesamt
1 GSGi Halle 2 895,9 888,8 1.784,7
2 GSGi Halle 1 880,1 881,4 1.761,5
3 SV Bad Dürrenberg 871,0 875,2 1.746,2
5 SGi Löbejün 863,1 883,0 1.746,1
4 SV Diana Bitterfeld 867,4 867,2 1.734,6
6 BSG Bitterfeld 812,5 861,3 1.673,8

Luftpistole-Auflage Staffel Nord

Luftpistole-Auflage Staffel Süd

Stand: 03.11.2024
Vorrunde der Verbandsliga Auflage - Saison 24/25

Luftgewehr-Auflage Staffel Nord

 Luftgewehr-Auflage Staffel Mitte

Luftgewehr-Auflage Staffel Süd



Pl. Verein 1. WKT 2. WKT 3. WKT 4. WKT Gesamt
2 SV Wolmirstedt 1 942,7 945,9 1.888,6
3 GSGi Halle 940,0 944,0 1.884,0
7 SV Letzlingen 2 935,6 938,7 1.874,3
1 SG Emersleben 942,8 928,9 1.871,7
4 SV Wolmirstedt 2 937,1 931,4 1.868,5
6 SV "Astoria 90" 936,1 932,1 1.868,2

10 SV Steinitz 926,1 932,6 1.858,7
5 SV Letzlingen 1 936,7 920,7 1.857,4

12 SGi Löbejün 923,9 933,4 1.857,3
8 SV Estedt 928,5 924,2 1.852,7

14 SV Langeneichstädt 917,1 930,3 1.847,4
13 Neuenhofer LSV 921,6 923,8 1.845,4
9 SV Krottdorf 927,1 912,2 1.839,3

11 KK-SV Goldbeck 925,1 902,7 1.827,8
15 SGi Seehausen 913,9 903,7 1.817,6

Pl. Verein 1. WKT 2. WKT 3. WKT 4. WKT Gesamt
1 SGi Seehausen 1 899,7 903,7 1.803,4
2 GSGi Halle 2 895,9 888,8 1.784,7
3 SGi Seehausen 2 894,8 869,9 1.764,7
5 SV Estedt 875,3 887,2 1.762,5
4 GSGi Halle 1 880,1 881,4 1.761,5
6 SV Bad Dürrenberg 871,0 875,2 1.746,2
8 SGi Löbejün 863,1 883,0 1.746,1
7 SV Diana Bitterfeld 867,4 867,2 1.734,6

10 BSG Bitterfeld 812,5 861,3 1.673,8
9 SGi Eichstedt 863,0 576,1 1.439,1

Platzierung gesamt Luftpistole

Protokoll  03.11.24

Platzierung gesamt Luftgewehr
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